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İnovasyon, Teknoloji ve Hidrolik Sistemler ile

Geleceği Şekillendiriyoruz.



Yılların vermiş olduğu birikimle biz Altuğ Hidrolik olarak başarıyı 
temel ilke olarak benimseyip müşteri memnuniyetini ve 

güvenilirliğini en üst seviyede tutarak sizler için en iyi hizmeti 
sağlamaya çalışıyoruz. Hem kendi geleceğimiz hem de sizin 

geleceğiniz için emin adımlarla yürüyoruz. 20 yılı aşkın tecrübeyle 
birlikte bu sektörde her zaman daha iyisi olmaya çalışıyoruz. Aynı 

zamanda üstün tecrübeli çalışma ekibimizle her daim üstüne 
koyarak çalışmalarımıza tüm hızıyla devam ediyoruz.

HAKKIMIZDA

20

Referanslarımız



HİDROLİK SİLİNDİR

Hidrolik piston silindir Temelli denilince akla Altuğ Hidrolik gelir. Ankara merkezli firmamız, endüstriyel te-
sislerde ve üretim hatlarında kritik öneme sahip hidrolik silindirlerin temini, montajı ve bakımı konusunda 
uzun yıllara dayanan deneyime sahiptir. Hidrolik silindirler, sıvı basıncını kullanarak mekanik hareket üreten 
cihazlardır ve çoğunlukla bir pistonun bir tüp içinde ileri-geri hareket etmesini sağlar. Bu sayede sistemleri-
niz yüksek verimlilikle çalışır ve endüstriyel uygulamalarda hassas kontrol elde edilir.

Çalışma Prensibi:
Hidrolik piston silindirler, Pascal’ın prensibine dayalı olarak çalışır. Kapalı bir sistemde uygulanan basınç, 
silindirin her noktasına eşit şekilde iletilir. Hidrolik yağ pompası, yağı silindirin bir tarafına veya diğerine 
pompalar ve pistonun hareketini sağlar. Örneğin, yağın sol tarafına pompalanan basınç pistonu sağa iter-
ken, sağ tarafına pompalanan basınç pistonu sola hareket ettirir. Bu ileri-geri hareket, hidrolik silindirin 
yükleri kaldırma, taşıma veya itme gibi görevleri yerine getirmesini mümkün kılar.

Altuğ Hidrolik olarak, Ankara’daki müşterilerimize özel hidrolik piston silindir çözümleri sunuyoruz. Silin-
dirlerimiz, farklı boyut ve tasarımlarda üretilerek ağır yük taşıma, pres makineleri, üretim hatları ve hidrolik 
sistem gereksinimlerine uygun hale getiril ir. Her ürünümüz, uzun ömür ve yüksek performans sağlamak için 
titiz kalite kontrollerinden geçirilir.

Profesyonel Hizmet ve Teknik Destek:
Hidrolik piston silindir hizmetlerimiz, sadece ürün temini ile sınırlı değildir. Montaj, bakım ve teknik destek 
hizmetleriyle müşterilerimize eksiksiz bir çözüm sunuyoruz. Ankara Temelli’deki tesislerimizde edindiğimiz 
deneyim sayesinde, hidrolik silindirlerin sistemle uyumlu çalışmasını sağlıyor ve arıza risklerini minimize 
ediyoruz. Altuğ Hidrolik, hidrolik piston silindir denilince güven, kalite ve uzmanlıkla akla gelen firmalardan 
biridir. Sistemlerinizin uzun ömürlü ve yüksek performanslı çalışmasını sağlamak için, Ankara’daki ekibimiz 
her zaman yanınızdadır ve hidrolik piston silindirlerinizin doğru şekilde çalışmasını garanti eder.
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HİDROLİK PİSTON

Hidrolik piston Temelli denilince akla Altuğ Hidrolik gelir. Ankara Temelli merkezli firmamız, hidrolik sistem-
lerin en kritik parçalarından biri olan pistonların temini, montajı ve bakımı konusunda sektörde uzun yıllara 
dayanan deneyime sahiptir. Hidrolik pistonlar, hidrolik silindirlerin içinde yer alır ve hidrolik yağın basıncını 
kullanarak mekanik hareket üretir. Bu sayede sistemleriniz yüksek verimlilikle çalışır, hassas kontrol sağla-
nır ve endüstriyel uygulamalarda maksimum performans elde edilir.

Hidrolik pistonlar, farklı boyut ve tasarımlarda üretilerek çeşitli endüstriyel ihtiyaçlara uygun hale getiril ir. 
Altuğ Hidrolik olarak, Ankara’daki müşterilerimize özel çözümler sunuyoruz. Pistonlarımız; yük kaldırma, 
taşıma, sıkıştırma ve mekanik işlerin güvenle yapılmasını sağlar. Her bir hidrolik piston, sistemle uyumlu 
şekilde çalışacak biçimde titizlikle test edilir ve uzun ömürlü kullanım için özel kalite kontrollerinden geçiri-
l ir. Firmamız, yalnızca ürün teminiyle sınırlı kalmaz; montaj, periyodik bakım ve teknik destek hizmetleriyle 
müşterilerine eksiksiz bir çözüm sunar. Hidrolik piston sistemlerde yaptığımız her uygulama, tesislerde 
uzun ömürlü, güvenli ve yüksek performanslı bir çalışma deneyimi sağlar. Müşteri memnuniyeti ve kalite 
anlayışımız, hizmetlerimizin her aşamasında ön plandadır.

Hidrolik piston Temelli denilince akla gelen güven, kalite ve uzmanlık, Altuğ Hidrolik ile bir araya gelmek-
tedir. Ankara’daki firmamız, hidrolik sistemlerinizin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak geniş ürün yelpazesi ve 
deneyimli ekibiyle yanınızdadır. Hidrolik pistonlarınızın doğru çalışması, iş süreçlerinizin sürekliliği ve üre-
tim verimliliğiniz için kritik öneme sahiptir. Bu nedenle, sadece kaliteli ürün sunmakla kalmıyor, aynı za-
manda montaj, bakım ve teknik destek süreçlerinde de müşterilerimize eksiksiz hizmet sağlıyoruz. Ankara 
Temelli’deki tesislerde edindiğimiz deneyim ve sektörel bilgi birikimimiz sayesinde, hidrolik sistemlerinizin 
performansını artırıyor, arıza risklerini minimize ediyor ve uzun vadede yatırımınızın karşılığını en iyi şekilde 
almanızı sağlıyoruz. Altuğ Hidrolik olarak, her projeye özel yaklaşımımız ve titizlikle uyguladığımız kalite 
standartlarımızla, hidrolik piston çözümlerinizde güvenilir bir iş ortağı olmayı sürdürüyoruz.
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HİDROLİK HORTUM

Hidrolik hortum Temelli denilince akla gelen kalite, güven ve profesyonel destek, Altuğ Hidrolik ile bir araya 
gelmektedir. Ankara’da faaliyet gösteren firmamız, hidrolik sistemlerin akışkan transferini sağlayan hortum-
ların üretimi, bakımı ve değişimi konusunda uzun yıllara dayanan uzmanlığa sahiptir. Hidrolik hortumlar, 
yüksek basınç altında çalışan sistemlerin en önemli unsurlarından biridir ve doğru hortum seçimi, tüm sis-
temin performansını doğrudan etkiler. Bu nedenle müşterilerimize her zaman dayanıklı, esnek, uzun ömürlü 
ve endüstri standartlarına uygun hortum çözümleri sunuyoruz.

Ankara’daki tesislerimizde sunduğumuz hidrolik hortum hizmetleri, farklı çap, basınç ve bağlantı tiplerine 
göre özel olarak hazırlanır. Bu sayede forkliftlerden endüstriyel makinelerine, tarım ekipmanlarından iş ma-
kinelerine kadar pek çok sektörde sorunsuz şekilde kullanılabilir. Altuğ Hidrolik olarak, sistemlerinizdeki 
basınç kayıplarını azaltacak, ani hortum patlamalarını önleyecek ve ekipmanlarınızın çalışma ömrünü uza-
tacak yüksek verimli hortum çözümleri sunuyoruz.

Hizmetlerimiz sadece hortum temini ile sınırlı değildir; özel kesim, profesyonel montaj, anında yerinde de-
ğişim, periyodik kontrol ve kaçak tespit gibi birçok destek hizmetiyle tam çözüm sunmaktayız. Uzman ekibi-
miz, hidrolik hortum sistemlerde oluşabilecek riskleri önceden analiz eder, doğru ürün seçimini yapmanıza 
yardımcı olur ve sisteminizin daha güvenli çalışmasını sağlar. Bu yaklaşım hem arıza oranlarını düşürür hem 
de işletmenizin verimliliğini artırır.

Altuğ Hidrolik olarak amacımız, Ankara Temelli’deki müşterilerimize sadece ürün değil, süreklilik sağlayan 
profesyonel bir hizmet deneyimi sunmaktır. Hidrolik hortumlarınızın performansını artırmak, iş makinele-
rinizin duruş sürelerini azaltmak ve güvenli çalışma şartlarını sağlamak için her adımda yanınızda olmaya 
devam ediyoruz. Kısacası, hidrolik sistemler söz konusu olduğunda sektördeki liderliğimizi uzmanlığımız, 
teknolojimiz ve müşteri memnuniyetine verdiğimiz önemle sürdürüyoruz.
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HİDROLİK REKOR

Hidrolik rekor Temelli arayışında, sektörde güven ve uzmanlık denilince Altuğ Hidrolik öne çıkar. Ankara’da 
hizmet veren firmamız, hidrolik sistemlerde bağlantı bütünlüğünün sağlanması için kritik öneme sahip olan 
rekorların üretimi, temini ve montajı konusunda kapsamlı deneyime sahiptir. Hidrolik rekorlar, sistem içinde-
ki hortum, boru ve diğer bileşenler arasında sızdırmaz ve dayanıklı bağlantılar oluşturur. Bu nedenle doğru 
rekor seçimi, hem sistem güvenliği hem de verimli çalışma için hayati rol oynar.

Ankara’daki tesislerimizde sunduğumuz hidrolik rekor hizmetleri; farklı basınç seviyelerine, bağlantı çap-
larına ve sektör ihtiyaçlarına uygun olacak şekilde geniş bir ürün yelpazesine sahiptir. Altuğ Hidrolik olarak 
müşterilerimize yüksek dayanımlı, korozyona dirençli ve uluslararası standartlarda üretilmiş rekor çeşitleri 
sunuyoruz. Bu ürünler, iş makinelerinden endüstriyel üretim tesislerine, tarım ekipmanlarından hidrolik hat-
lara kadar pek çok alanda güvenle kullanılabilir.

Hizmetlerimiz yalnızca rekor satışıyla sınırlı değildir; doğru rekor seçiminin yapılması, montaj sürecinde 
sızdırmazlığın tam olarak sağlanması ve ileride oluşabilecek problemlerin önüne geçilmesi için teknik da-
nışmanlık sunmaktayız. Ekibimiz, sisteminizin zorlanabileceği basınç koşullarını analiz ederek en uygun 
bağlantı tipini belirler ve montajın titizlikle yapılmasını sağlar. Böylece hidrolik rekor bağlantılarınız daha 
uzun ömürlü olur, ekipman verimliliği artar ve olası arıza riskleri minimuma iner.

Altuğ Hidrolik olarak, Ankara Temelli’de sunduğumuz tüm hizmetlerde olduğu gibi bu alanda da kaliteyi ve 
müşteri memnuniyetini ön planda tutuyoruz. Rekor bağlantılarının tüm sistem performansınıza doğrudan 
etki ettiğini biliyor, bu nedenle yüksek standartlarda ürün ve profesyonel destek sunmaya devam ediyoruz. 
Hidrolik sistemleriniz için sağlam, güvenilir ve sızdırmaz bağlantı çözümleri arıyorsanız, her zaman yanınız-
da olduğumuzu bilmenizi isteriz. Kısacası, hidrolik rekor ihtiyaçlarınızda Altuğ Hidrolik, uzmanlığı ve tecrü-
besiyle her zaman doğru adresinizdir.
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HİDROLİK BORU MİLİ

Hidrolik boru mili Temelli denilince akla Altuğ Hidrolik gelir. Ankara merkezli firmamız, sanayide ve üretim 

hatlarında kritik öneme sahip hidrolik boru millerinin temini, montajı ve bakımında profesyonel hizmetler 

sunmaktadır. Hidrolik sistemlerde boru milleri, basınçlı sıvının güvenli bir şekilde taşınması ve sistemin ve-

rimli çalışması için temel bir parçadır. Bu nedenle doğru seçim ve kaliteli üretim büyük önem taşır.

Altuğ Hidrolik olarak, sektöründe öncü bir firmayız. Ürün yelpazemiz; farklı çap, uzunluk ve basınca da-

yanıklılık gereksinimlerini karşılayacak şekilde tasarlanmıştır. Müşterilerimizin ihtiyaçlarına özel çözümler 

üreterek, sistemlerinizin güvenli ve verimli çalışmasını sağlıyoruz.

Hizmetlerimiz sadece boru millerinin temini ile sınırlı kalmaz; montaj, bakım ve teknik destek hizmetlerimiz-

le Ankara ve çevresindeki sanayi kuruluşlarına kapsamlı çözümler sunuyoruz. Hidrolik boru mili alanında 

sunduğumuz her ürün, titiz kalite kontrollerinden geçirilmekte ve uzun ömürlü kullanım garantisiyle teslim 

edilmektedir.

Müşteri memnuniyeti bizim için her zaman önceliklidir. Ankara’daki firmamız, alanında deneyimli mühendis 

ve teknisyen kadrosu ile her türlü hidrolik boru mili ihtiyacınıza hızlı ve güvenilir çözümler sunar. Hidrolik 

boru mili denilince akla gelen kalite, güven ve deneyim Altuğ Hidrolik ile hayat bulur.
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HİDROLİK GÜÇ ÜNİTESİ

Hidrolik güç ünitesi Temelli denilince akla Altuğ Hidrolik gelir. Ankara merkezli firmamız, hidrolik sistemle-
rin en kritik parçalarından biri olan güç ünitelerinin temini, kurulumu ve bakımı konusunda sektörde öncü 
hizmetler sunmaktadır. Hidrolik güç üniteleri, sistemin ihtiyacı olan basıncı ve akışı sağlayarak makinelerin 
sorunsuz ve verimli çalışmasını sağlar. Doğru tasarım ve kaliteli üretim, sistemin ömrünü uzatırken iş süreç-
lerinizin kesintisiz devam etmesine imkan verir.

Altuğ Hidrolik olarak, müşterilerimizin ihtiyaçlarına özel çözümler üretmekteyiz. Hidrolik güç ünitelerimiz, 
farklı kapasite ve özelliklerde tasarlanarak endüstriyel tesislerden üretim hatlarına kadar geniş bir kullanım 
alanı sunar. Ürünlerimiz, yüksek performans ve uzun ömür garantisi i le titiz kalite kontrollerinden geçirilir. 
Ankara’daki sanayi kuruluşlarına sağladığımız çözümler, hem verimliliği artırır hem de iş güvenliğini des-
tekler.

Firmamız yalnızca ürün temini ile sınırlı kalmaz; montaj, periyodik bakım ve teknik destek hizmetleri de su-
nuyoruz. Böylece hidrolik sistemleriniz her zaman maksimum verimlilikle çalışır ve beklenmedik arızaların 
önüne geçilir. Hidrolik güç ünitesi alanında sunduğumuz hizmetler, sistemin performansını doğrudan etkile-
diği için uzman ekiplerimiz tarafından özenle uygulanmaktadır.

Altuğ Hidrolik, hidrolik güç ünitesi Temelli denilince Ankara’da akla gelen güvenilir ve profesyonel firmalar-
dan biridir. Müşteri memnuniyeti ve kalite anlayışımız sayesinde her proje, başlangıcından teslimine kadar 
titizlikle yönetilir. Hidrolik sistemlerinizin tüm ihtiyaçlarını tek bir noktadan karşılamak istiyorsanız, Altuğ 
Hidrolik ile çalışmak en doğru tercih olacaktır.
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HİDROLİK BLOK VE KATRİÇ

Hidrolik blok ve katriç Temelli denilince akla Altuğ Hidrolik gelir. Ankara merkezli firmamız, hidrolik sistem-
lerin kontrol ve yönlendirme elemanları olan blok ve katriçlerin temini, montajı ve bakımı konusunda uzun 
yıllara dayanan deneyime sahiptir. Hidrolik bloklar, sistemdeki basınç ve akışı yöneten kanalların bir araya 
geldiği kritik yapılar olarak görev yaparken, katriç valfler bu blokların içine gömülü, değiştirilebilir mini valf-
lerdir ve sistemin hassas kontrolünü sağlar.

Altuğ Hidrolik olarak, Temelli ve Ankara genelindeki müşterilerimize özel hidrolik blok ve katriç çözümleri 
sunuyoruz. Ürünlerimiz, farklı basınç ve akış kapasitesine sahip sistemlere uyum sağlayacak şekilde ta-
sarlanır ve yüksek kalite standartlarında üretilir. Her bir blok ve katriç, titiz testlerden geçirilir, uzun ömürlü 
ve güvenilir kullanım için kalite kontrollerinden başarıyla geçer. Bu sayede hidrolik sistemleriniz her zaman 
maksimum performansla çalışır ve iş süreçleriniz kesintisiz devam eder.

Hizmetlerimiz yalnızca ürün temini ile sınırlı değildir; montaj, periyodik bakım ve teknik destek hizmetleriyle 
müşterilerimize eksiksiz çözüm sunuyoruz. Uzman ekibimiz, hidrolik blok ve katriç sistemlerde ürünlerin 
doğru kurulumunu sağlar, olası arızaların önüne geçer ve sistemin verimli çalışmasını garanti eder. Anka-
ra’daki tesislerdeki hidrolik sistemlerinizin uzun ömürlü ve güvenilir olmasını sağlamak bizim için öncelik-
l idir. Hidrolik blok ve katriç denilince akla gelen güven, kalite ve uzmanlık, Altuğ Hidrolik ile bir araya gelir. 
Ankara’daki firmamız, hidrolik sistemlerinizin tüm kontrol ve yönlendirme ihtiyaçlarını karşılayacak geniş 
ürün yelpazesi ve deneyimli ekibiyle yanınızdadır. Hidrolik blok ve katriç çözümlerimiz, sisteminizin per-
formansını artırır, bakım maliyetlerini azaltır ve uzun vadede yatırımınızın karşılığını en iyi şekilde almanızı 
sağlar.
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YEDEK PARÇA İMALATI

Yedek parça imalatı, birçok endüstri ve sektör için önemli bir ihtiyacı karşılayan bir süreçtir. Yedek parça 

imalatı, mevcut makinelerin, ekipmanların veya sistemlerin düzgün çalışmasını sürdürebilmek için gereken 

yedek parçaların üretimini içerir. Bu parçalar, aşınma, hasar veya eskiyen parçaların değiştirilmesi gerekti-

ğinde kullanılır.

Yedek Parça İmalatının Endüstrileri:

Yedek parça imalatı neredeyse her endüstri ve sektörde önemli bir rol oynar. Otomotiv, havacılık, enerji, 

inşaat, gıda işleme, tarım ve daha birçok sektör, yedek parça imalatına ihtiyaç duyar. Örneğin, bir otomobil 

üreticisi, otomobillerinin mekanik parçalarının yedeklerini üretmek için yedek parça imalatını kullanabilir.

Sonuç olarak, yedek parça imalatı, birçok endüstri için kritik bir ihtiyacı karşılar ve mevcut ekipmanların ve 

sistemlerin verimli bir şekilde çalışmasını sürdürmek için önemlidir. Bu süreç, müşteri ihtiyaçlarına uygun 

özel parçaların üretilmesini sağlar ve endüstriye katkıda bulunur.
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TALAŞLI İMALAT

Talaşlı İmalat, metallerin veya diğer sert malzemelerin işlenmesi için kullanılan bir üretim sürecidir. Bu iş-

lem sırasında iş parçasından talaşlar veya cipsler çıkarılır ve istenen boyutlara, şekillere veya yüzey kalite-

sine sahip parçalar elde edilir. Talaşlı imalat, genellikle metal endüstrisi için yaygın olarak kullanılır, ancak 

bazı durumlarda plastikler ve diğer malzemeler için de uygulanabilir.

Talaşlı imalat, aşağıdaki temel işlemleri içerebilir:

Torna İşleme: Tornalama, iş parçasının dönme hareketi sırasında kesici aletin iş parçasını şekillendirdiği 

bir işlemdir. Bu işlem, çapları, yüzey pürüzlülüğünü ve delikleri oluşturmak için kullanılır.

Frezeleme: Frezeleme işlemi, dönen bir kesici aletin iş parçasına çeşitli şekillerde (düz yüzeyler, oluklar, 

dişli dişleri vb.) kesme işlemi uyguladığı bir işlemdir. Bu, karmaşık geometrilerin ve yüzeylerin oluşturulma-

sında kullanılır.

Delme: Delme işlemi, iş parçasına delikler açmak için kullanılır. Basit matkaplar veya CNC (Bilgisayarlı 

Sayısal Kontrol) delme makineleri kullanılabilir.

Taşlama: Taşlama, iş parçasının yüzey kalitesini iyileştirmek ve hassas boyutları elde etmek için kullanılır. 

Taşlama işlemi, özellikle sert ve hassas iş parçalarının işlenmesi için uygundur.

CNC İşleme:  Bilgisayarlı Sayısal Kontrol (CNC) makineleri, önceden programlanmış komutlarla iş parçası-

nı işleyen ve karmaşık geometrileri hassas bir şekilde oluşturan otomatik makinelerdir. Torna, freze, delme 

ve taşlama gibi birçok işlemde CNC makineleri kullanılır.
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CNC İŞLEME

CNC (Bilgisayarlı Sayısal Kontrol) işleme, iş parçalarının kesme, delme, frezeleme, taşlama ve diğer işleme 
işlemlerini otomatikleştirmek için kullanılan bir üretim sürecidir. Bu süreçte bir bilgisayar tarafından kont-
rol edilen özel bir CNC makinesi kullanılır. Ankara bölgesinde cnc torna ve işleme merkezi Temelli üretim 
ihtiyaçları için de tercih edilen CNC makineleri, iş parçalarını hassas ve tekrarlanabilir şekillerde işlemek 
için programlanır ve bu programlar sayesinde kesici aletler iş parçası üzerinde çalışır. CNC işleme, birçok 
endüstri ve uygulama alanında yaygın olarak kullanılır ve işleme işlemini daha hızlı, daha hassas ve daha 
verimli hale getirir.

CNC İşleme Avantajları:
• Hassas ve tekrarlanabilir işleme sağlar.
• İşleme işlemini hızlandırır ve verimliliği artırır.
• Karmaşık geometrilerin işlenmesine izin verir.
• İşleme sırasında insan müdahalesini en aza indirir, bu da insan hatalarını azaltır.
• Geniş bir malzeme yelpazesi üzerinde çalışabilir, metal, plastik, ahşap ve diğer malzemeleri işleyebilir.

CNC işleme, otomotiv, havacılık, tıp, savunma, elektronik ve daha birçok endüstriyel sektörde yaygın ola-
rak kullanılır. İhtiyaca göre özelleştirilebilen CNC programları sayesinde, farklı iş parçalarının üretilmesi ve 
işlenmesi mümkün hale gelir. Bu alanda yüksek kalite ve güvenilir hizmet arayanlar için Altuğ Hidrolik her 
zaman yanınızdadır.

HİZMET AÇIKLAMA

CNC Frezeleme Metaller, plastikler ve diğer malzemeler üzerinde hassas kesme ve şekillendirme işlemleri.

Delme ve Vida Açma CNC programları ile hassas delik açma ve vida yuvası işlemleri.

Taşlama İşlemleri Yüzey düzeltme ve hassas ölçü sağlama işlemleri.

Özel İş Parçaları Üretimi Müşteri ihtiyacına göre özelleştirilebilen CNC işleme hizmetleri.
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CNC TORNA

CNC Torna, Bilgisayarlı Sayısal Kontrol (CNC) teknolojisinin kullanıldığı bir torna makinesidir. Torna işle-
me, döner bir iş parçasının şekillendirilmesi veya kesilmesi işlemidir. Ankara bölgesinde cnc torna ve işleme 
merkezi Temelli üretim ihtiyaçları için de tercih edilen CNC Torna makineleri, bu işlemi otomatikleştiren ve 
hassas bir şekilde kontrol eden bir CNC kontrol sistemine sahiptir.

CNC Torna işlemi sırasında, iş parçası (genellikle bir silindir veya çubuk) bir torna mandrenine veya tezga-
hın bir parçasına bağlanır ve döndürülür. Kesici aletler, bilgisayar tarafından kontrol edilen bir CNC kontrol 
sistemi ile iş parçasının üzerinde ileri-geri hareket ettiril ir. Kesici aletler, iş parçasının yüzeyini veya içini 
şekillendirebilir, delikler açabilir, diş açabilir veya farklı işlemler gerçekleştirebilir.

CNC Torna, genellikle karmaşık parçaların üretiminde ve hassas işlemelerde kullanılır. Bu makineler, me-
taller, plastikler ve diğer sert malzemeler üzerinde yüksek hassasiyetle çalışabilir. CNC Torna işlemi, büyük 
serilerdeki parçaların tekrarlanabilir şekilde üretilmesi veya özel tasarım parçaların işlenmesi için oldukça 
avantajlıdır. Bu alanda uzman desteğe ihtiyaç duyduğunuzda Altuğ Hidrolik her zaman yanınızdadır.

HİZMET AÇIKLAMA

Torna Frezeleme	 Döner iş parçalarının hassas kesme ve şekillendirme işlemleri.

Delik Açma ve Diş Açma	 CNC kontrollü kesici aletlerle hassas delik ve vida yuvası açma.

Özel Tasarım Parçalar	 Müşteri ihtiyaçlarına göre özelleştirilen parçaların üretimi.

Tekrarlanabilir Seri Üretim	 Büyük üretim serilerinde parçaların tam olarak aynı hassaslıkta üretilmesi.
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Sizin İçin En İyisini İstiyoruz.
20 yılı aşkın tecrübeyle birlikte bu sektörde her zaman daha iyisi olmaya çalışıyoruz. Aynı zamanda üstün tec-

rübeli çalışma ekibimizle her daim üstüne koyarak çalışmalarımıza tüm hızıyla devam ediyoruz.

Ülke genelinde her zaman sektöründe en iyisi olmaya 

çalışarak yeni teknolojilere ayak uydurup hidrolik tek-

nolojisinde hep bir adım önde olmayı planlıyoruz.

Misyonumuz, müşterilerimize yaratıcı çözümler suna-

rak hayatlarını kolaylaştırmak, topluluklarımıza katkı-

da bulunmak ve çalışanlarımıza destek olmaktır.

Vizyonumuz Misyonumuz
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Yılların vermiş olduğu birikimle biz Altuğ Hidrolik olarak başarıyı 
temel ilke olarak benimseyip müşteri memnuniyetini ve 

güvenilirliğini en üst seviyede tutarak sizler için en iyi hizmeti 
sağlamaya çalışıyoruz. Hem kendi geleceğimiz hem de sizin 

geleceğiniz için emin adımlarla yürüyoruz. 20 yılı aşkın tecrübeyle 
birlikte bu sektörde her zaman daha iyisi olmaya çalışıyoruz. Aynı 

zamanda üstün tecrübeli çalışma ekibimizle her daim üstüne 
koyarak çalışmalarımıza tüm hızıyla devam ediyoruz.

HAKKIMIZDA
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info@altughidrolik.com
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www.altughidrolik.com

+90 0546 242 19 06

ÜRÜN 
KATALOĞU

İnovasyon, Teknoloji ve Hidrolik Sistemler ile

Geleceği Şekillendiriyoruz.


